次のとおり一般競争入札に付します。

独立行政法人　国立病院機構和歌山病院
経理責任者　院長　南方良章

１．調達内容
１） 入札件名 労働者派遣契約（電気士）
２） 入札件名の特質等 仕様書による
３） 契約期間 2019年10月1日 ～ 2020年3月31日

２．入札参加資格
１） 国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しないものであること。
２）

３）別途入札説明書に記載されている条件を満たす者

３．入札に関する主な事項
１） 入札書の提出、入札説明書等関係書類の交付、契約条項の提示及び問い合わせ先

〒６４４－００４４
和歌山県日高郡美浜町和田１１３８
独立行政法人国立病院機構和歌山病院　企画課　契約係
電　話　０７３８－２２－３２００　内線７６２８

２） 入札説明書等関係書類の交付期間
2019年7月22日 9:00～17:00

行政機関の休日は除く。）
３） 入札参加資格確認書類受領期限 2019年7月22日 17時00分
４） 入札書の受領期限 2019年7月22日 17時00分
５） 開札日時及び場所 2019年7月24日 11時30分

独立行政法人国立病院機構　和歌山病院　第一会議室

４．その他
１） 契約手続に使用する言語及び通貨　　日本語及び日本国通貨
２） 契約書作成の要否　　　　　　　　　作成を要する
３）入札の無効入札保証金及び契約保証金　　　　　免除
４） 入札の無効

５） 交渉権者の決定方法

６） その他
詳細は、別途入札説明書による。

５．公告掲示期間 2019年7月3日 ～ 2019年7月22日

　本公告に示した条項を履行できると経理責任者が判断した入札者であって、国立病
院機構契約事務取扱細則第２１条に基づいて作成された予定価格の範囲内で、最低の
価格をもって有効な入札を行った者を交渉権者とする。

入　札　公　告

2019年7月3日

厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ、Ｄの等級
に格付けされ、近畿地区の競争参加資格を有するものであること。なお、競争参加資格
を有しない入札者は、速やかに資格審査申請を行う必要がある。競争参加資格審査に関
する問い合わせは次のとおり。 「審査申請受付サイト」
https://www.chotatujoho.go.jp/va/com/ShikakuTop.html

2019年7月3日　～
（但し行政機関の休日に関する法律（昭和６３年法律第９１号）第１条に規定する

　本公告に示した競争参加資格のない者が提出した入札書及び入札者に求められる義
務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。